
NO 年 月日 勘定科目 適要 支払額
充当額

（政務活動分）

按分率

（％）
支出合計額

1 3 6月16日 事務費 事務費備品代 276 248 90 248

2 3 6月24日 調査研究費 年会費 12,000 12,000 100 12,248

3 3 7月2日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 62,664

4 3 7月5日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 116,124

5 3 7月14日 事務費 印鑑代 4,180 3,762 90 119,886

6 3 7月14日 交通費 電車代 666 666 100 120,552

7 3 7月15日 事務費 電気代 6,092 5,482 90 126,034

8 3 7月15日 広報費 水道代 4,158 3,742 90 129,776

9 3 7月15日 事務費 事務用品代 9,680 6,776 70 136,552

10 3 7月15日 事務費 事務用品代 3,390 3,051 90 139,603

11 3 7月15日 広報費 ホームページ管理料 5,500 4,400 80 144,003

12 3 7月15日 人件費 政務活動補助員給与 83,600 75,240 90 219,243

13 3 7月15日 人件費 政務活動補助員給与 57,000 51,300 90 270,543

14 3 7月16日 事務費 事務用品代 385 346 90 270,889

15 3 7月19日 事務費 事務用品代 850 765 90 271,654

16 3 7月20日 事務費 リコー印刷代 2,758 2,482 90 274,136

17 3 7月20日 広報費 駐車料金 300 300 100 274,436

18 3 7月20日 広報費 駐車料金 200 200 100 274,636

19 3 7月23日 調査研究費 会費 10,000 10,000 100 284,636

20 3 7月26日 事務費 電話代 11,708 10,537 90 295,173

21 3 7月26日 事務所費 駐車場代 10,000 9,000 90 304,173

22 3 7月26日 事務所費 駐車場代 5,000 4,500 90 308,673

23 3 7月26日 事務所費 家賃 30,000 27,000 90 335,673

24 3 7月27日 事務費 インターネット接続費 275 247 90 335,920

25 3 7月27日 交通費 ガソリン代 12,200 10,980 90 346,900

26 3 7月27日 事務費 事務所携帯代 4,453 4,007 90 350,907

27 3 8月2日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 401,323

28 3 8月3日 交通費 駐車場代 200 200 100 401,523

29 3 8月3日 事務費 事務所来客用飲料 534 480 90 402,003
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30 3 8月3日 事務費 事務所備品代 596 536 90 402,539

31 3 8月3日 事務費 事務所備品代 278 250 90 402,789

32 3 8月4日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 456,249

33 3 8月10日 人件費 政務活動補助員給与 83,600 75,240 90 531,489

34 3 8月10日 人件費 政務活動補助員給与 76,000 68,400 90 599,889

35 3 8月20日 事務費 電話代 11,176 10,058 90 609,947

36 3 8月20日 事務費 水道代 4,158 3,742 90 613,689

37 3 8月20日 事務費 電気代 7,848 7,063 90 620,752

38 3 8月20日 調査研究費 年会費 5,000 5,000 100 625,752

39 3 8月20日 広報費 ホームページ管理料 5,500 4,400 80 630,152

40 3 8月20日 事務費 リコー印刷代 4,978 4,480 90 634,632

41 3 8月23日 調査研究費 会費 10,000 10,000 100 644,632

42 3 8月24日 事務所費 駐車場代 5,000 4,500 90 649,132

43 3 8月24日 事務所費 家賃 30,000 27,000 90 676,132

44 3 8月24日 事務所費 駐車場代 10,000 9,000 90 685,132

45 3 8月27日 事務費 インターネット接続費 275 247 90 685,379

46 3 8月27日 交通費 ガソリン代 13,260 11,934 90 697,313

47 3 8月27日 事務費 携帯代 2,630 2,367 90 699,680

48 3 8月27日 広報費 印刷代 15,283 13,754 90 713,434

49 3 9月2日 交通費 自動車リース代 56,018 50,416 90 763,850

50 3 9月6日 事務費 事務機器リース代 59,400 53,460 90 817,310

51 3 9月10日 事務費 ウイルスバスター代 12,320 11,088 90 828,398

52 3 9月10日 事務所費 事務所更新料 38,250 34,425 90 862,823

53 3 9月10日 人件費 政務活動補助員給与 83,600 75,240 90 938,063

54 3 9月10日 人件費 政務活動補助員給与 76,000 68,400 90 1,006,463

55 3 9月17日 交通費 駐車場代 900 900 100 1,007,363

56 3 9月21日 事務費 リコー印刷代 2,159 1,943 90 1,009,306

57 3 9月24日 調査研究費 会費 10,000 10,000 100 1,019,306

58 3 9月27日 事務所費 駐車場代 10,000 9,000 90 1,028,306

59 3 9月27日 事務所費 家賃 30,000 27,000 90 1,055,306

60 3 9月27日 事務所費 駐車場代 5,000 4,500 90 1,059,806

61 3 9月27日 事務費 インターネット接続費 275 247 90 1,060,053



62 3 9月27日 交通費 ガソリン代 8760 7,884 90 1,067,937

63 3 9月27日 事務費 携帯代 3778 3,400 90 1,071,337

64 3 9月30日 事務費 電話代 11081 9,972 90 1,081,309

65 3 9月30日 事務費 電気代 7206 6,485 90 1,087,794


